TITI LIVI
AB URBE CONDITA
LIBRI.

EDITIONEM PRIMAM CURAVIT

GUILELMUS WEISSENBORN.

EDITIO ALTERA, QUAM CURAVIT

MAURITIUS MÜLLER.

PARS IV. FASC. I. LIB. XXXI—XXXV.

LIPSIAE
IN AEDIBUS B. G. TEUBNERI.
MDCCXCI.

LIBRI XXXI—XXXV.

SCRIPTURAE ED. MADVIG. (HAUNIAE MDCCCLXXXIV)
A NOSTRA DISCREPANTIS INDEX.

Lib. XXXI. Cap. I, 4 duodenonaginta] Weiss. B: LXXVIII. 7 (v. quae de hoc aliisque librorum XXXI—XXXV locis dixi in Fleckeisen. annal. 1886 p. 855—863. VII, 3 [Punico] proximo certe bello] Weiss. nonnulli codd. rec. Vid. quae dixi ibid. VIII, 8 uti rogas] B. XI, 3 Q. Minucio] uncis inclusi. Vid. ibid. 12 eis] Gronov. Sibi pertinet ad opus esse. XII, 6 (Lanuvi <in> templo Weissenb. ed. II me auctore scriptis; v. quae de h. l. exposui in progr. Stendal. 1866 p. 5). 9 (De v. praeterea, pro quo Gilbauer scripturus erat propterea, vid. quae dixi in Fleckeis. annal. ibid.) XIV, 2 descriptis] B. XIV, 12 (De v. <cum> insignibus v. quae exposui in Fleckeis. annal. IC p. 340 sq.) XV, 8 recepit B. 11 Thraciae] Gron. B: graeciae. XVI, 4 labore, postremo] supplevi <nequicquam oppugnasset>; v. quae dixi in Fleckeisen. annal. XVIII, 1 (trium consensu verum esse non potest.) 5 coacervata erant] scripsceram quaque coacervata <alia> erant, v. ibid., cum vidi H. J. Müllerum quoque similiter emendare velle quaque alia coac. erant | accepto] Harant. 6 ([repente] Orev.) | (De eorum . . vivorum hosti fecissent v. quae dixi in progr. Stendal. 1866 p. 5). XXI, 2 Cremonam tum] Weiss. Unger. 4 lassitudini militum pepercit] B. Loci corrupti nondum probabilis emendatio inventa est. Timuit in B. manu sec. inter versus est adiectum; fuitne indulxit? cf. 9, 43, 19. 11 (Abl. multitudine ex B recipere non dubitari; non opus est addita praepositione in). 7 (ne . . quidem iam Weiss. ed. I. Teubn. scribere maluit). XXIV, 1 perditis erat] Luchs. 11 et diu . .] Weissenb. M. Müller; v. quae dixi in progr. Stend. 1866 p. 5 sq., Fleckeis. annal. 1869 p. 342, cf. Zingerl. in Ephem. Austr. 1884 p. 516. | expletum iri] codd. XXV, 4 attineret, pollicitus] supplevi est, interceptum per -et Madv. voluit pollicitus <est>; Livius autem semper fere dicit est pollicitus, v. 29, 17, 2. 41, 20, 6. 43, 3, 6; etiam 37, 36, 2, ubi edd. copulam supplent, hic verborum ordo est servandus. XXVI, 13 satiata <erat>] H. J. Müller. XXIX, 11 prodigium relicta, crudelius] Vulg. XXXI, 3 (de

a*

ordine verbor. inferos superosque v. quae disputavi in eod. progr. p. 8). XXXIII, 8 (de neutros fefellit v. *ibid.* p. 9). XXXIV, 8 de scripta] B. XXXV, 1 rex tam] H. J. Müller. Probabiliter Novak: non tam <proelium ipsum, quam> celerem aleam. XXXVI, 6 Octolobum] Weiss. B: attolobum. 7 cresceret [et] simul] M. Müller *ibid.* p. 10. XXXVII, 7 (ut primo Codd.) 12 (equi spoliis simul armorum Gelen. B: equi sunt. De hoc l. v. quae diri in Fleckeis. annal. XL, 1 Elimiam se recepit] Harant. 9 Octolobum] B. XLIII, 2 (tale auxili genit magis est ex Lirii consuetudine quam quod duo codd. rec. exhibent: talis auxili genit. v. 5, 43, 3, 10, 6, 11, 37, 5, 3, 42, 1, 12; in B deest talis). XLIV, 4 (cum Madv. dedi statuae <et> imagines, v. quae dixi ad 27, 16, 7 et in Fleckeis. annal. 1884 p. 186). (sacerdotes. Fuitne sacerdotia? cf. 4, 4, 4, cum substantiv. abstract., quod dicunt, accomodatus sit verbum profanandi, cf. 3, 19, 7, et praeterea inter rerum et institutionum enumerationem personarum commemoratio h. l. aliquid admirationis habere videatur. maiorumve] B. XLVI, 2 (H. J. Müllerus Heracleam ante ad communicanda, Pluygerius ante venit ponendum censem; v. tamen quae dixi in Fleckeis. annal.) 12 legatus, reliectis quot satis videbantur] B. Numerum vel substantivum excidisse opinor, v. quae dixi *ibid.* XLVII, 2 interesseret, <tempus> tenuit] B. 6 imminens, absente . . . ratus, Romani] M. Müller, v. *ibid.* 7 petiti] B. XLVIII, 6 suis quis auspiciis] Fr. 2. XLIX, 2 (Madv. secutus dedi ex vestigiis cod. B: centum milia mille quingentos, sed dubito an scribendum sit . . . et mille quingentos, cf. 26, 14, 8, 10, 46, 5. 9 esset, eorum] Weissenb. B: esset et eorum. 10 (de <testes> rerum gestarum v. quae dixi *ibid.* l. 6 (recte Madv. iudicat non improbabiliter Ungerum scribere comitis aedilium curulum, quamquam comitis aediles curules creati sunt ferri potest, v. 4, 41, 2, 9, 40, 21). 8 (De uti ad plebem ferrent v. quae *ibid.* exposui).

Lib. XXXII. Cap. I, 6 (prorogata imperia Gron. Madv. B: prorogato imperio). II, 7 datum erat] B. IV, 3 Thessalia; itaque] Douyat. B: Thessaliaeque. V, 4 Eleis Alipheran] Madv., qui ad h. l. adnotat: 'Coniecturam meam . . . non ausus sum in textu ponere, quia Livii ipsius errorem subesse non prorsus negari potest.' 7 (firmabat; <ad>) Madv., cf. 37, 13, 7 quod plurimum intererat ad animos civitatum comparat. cum 29, 11, 4. VII, 3 et [portoria] venalicium Capuae] venalicium corruptum et verbum excidisse videtur. Fuitne et portoria vectigali<aque instituer>unt Capuae? cf. 40, 51, 8 portoria quoque et vectigalia iidem (censores) multa instituerunt. VIII, 14 in potestate] B., v. quae dixi ad 2, 14, 4 ed. meae. X, 2 consilio] B. XI, 10 apud stationes] B. Loci corrupti nondum emendatio inventa est. XIII, 9 (pro Iresiae Leakius aliique: Piresiae). 14 mixta imbelli]

M. Müller, v. progr. Stend. 1866 p. 11; B: mixta ex imbelli. XV, 3 Pirea] Leakius; nomen urbis incertum est. Codd. dett. Pirea, Pyrhea, Pieria; deest in B. | (venia [eisdem] potentibus) eisdem auctore Madv. unciis inclusi; v. quae dixi in Fleckeis. annal. 1886 p. 860. XVI, 3 Zammam] Sigon., cf. 36, 42, 5, v. Weissenborn - H. J. Müller ad h. l. B: Zammam. | (pro Lirio (B) alii: L. Apustio, H. J. Müller: <C.> Lirio). 17 signa <ac> tabulae] Weissenb., v. quae dixi in Fleckeis. annal. 1884 p. 186. In B est signata ornamenta, omissis: tabulae priscae artis et vacuo spatio relicto. XVII, 4 longiore atrocioremque] prae- eunte ex parte Gronovio Heusinger. 8 (fuitne sivissent pro sensissent? cf. 5, 43, 2 scandere hostem sinunt, quo successerit magis in arduum, eo pelli posse per proclive facilis rati. 9 expugnandas] B. 17 trepidationemque † insanam] codd. rec.; in B desunt verba trepidationem . . . armatis praebeuerit. H. J. Müller: trep. vanam. Ad animos Macedonum confirmandos pluris intererat trepidationem Romanorum magnam, quam vanam esse. Insanus apud poetas interdum idem est quod immensus, ingens, nimis magnus, cf. interpp. ad Verg. Aen. VI, 135. Vid. progr. Stend. 1866 p. 11 sq. XIX, 10 (fuitne quid vellet aut quid op̄timū p̄tarent? cf. c. 20, 6. XX, 2 mirum est] B. eos oratione] Vulg. B: eosci. Non puto Livium si post pronomen collocaisse. XXI, 2 (De <ut> pro sententiis dictas v. quae dixi in Fleckeis. annal. 1886 p. 860). 25 num id postularet facere nos, quod fieri non posset] mendum latere videtur; v. quae dixi *ibid.* 28 (de hac paragrapo v. quae dixi *ibid.*) | implorem] v. *ibid.* et Madv. em. p. 479. XXIII, 1 (<Attalo> edd. vett. Deest in codd., qui habent aut cum Romanis ac Rhodiis (B) aut cum Rhodiis (nonnulli rec.). XXV, 10 nihi statu moto] M. Müller, v. Fleckeis. annal. *ibid.* B: nihil statu modo, codd. dett.: nihil tantum modo, aut nihil statu tantummodo aut nihil statu modo. XXVI, 7 (<ea> Madv.). XXVIII, 7 nunc quoque] B. XXXI, 6 in Gallia gestis prope sub] Kreyssig. B: in Gallia gestis prospere sub. XXXII, 15 ne nulla fides sit] B. Lectio dubia. XXXIII, 12 reges, sed] M. Müller, v. *ibid.* XXXIV, 4 possint] B. XXXV, 3 se consumpsisse] B. XXXVII, 2 moverunt vero] B, omissis eo. Eo in B temere additum videtur a librario opinante securum esse quod; quae edd. pro eo scripserunt (vero, cum) ab hoc loco aliena sunt. 39, 24, 7, 27, 7, 3. XXXVIII, 8 (Cobeti coni. torti non necessaria est, v. 34, 25, 8). XL, 9 rediit] B. 11 domum accersendo] B.